
ZARZĄDZENIE NR 1510/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 września 2004 r.

w sprawie odwołania upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z § 10 zarządzenia Nr 927/2004 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się:
1) upoważnienie Nr 54/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 stycznia 2004 

roku, udzielone Grzegorzowi Bisztydze,
2) upoważnienie Nr 165/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 stycznia 2004 

roku, udzielone Mariuszowi Migasowi,
3) upoważnienie Nr 168/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 stycznia 2004 

roku, udzielone Jerzemu Miłaszewskiemu,
4) upoważnienie Nr 221/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 stycznia 2004 

roku, udzielone Wojciechowi Skibie-Piotrowskiemu.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


